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Öne Çıkanlar



Meta

Meta'dan Gençleri Reklamlardan Korumak için Bir 
Hamle: Facebook ve Instagram'a Kısıtlamalar Geliyor

• Meta, Instagram ve Facebook'taki genç kullanıcıları 
hedefleyen reklamlar için kısıtlamaları artırdığını 
açıkladı. Buna göre artık reklamverenler, reklam 
göstermek için eskisi kadar çok kullanıcı verisinden 
yararlanamayacak.

• Şubat ayından itibaren yürürlüğe girecek 
değişiklikler, genç kullanıcıları hedefleyen reklamları 
içeriyor. Meta’ya göre yenilikler, 18 yaş altı 
Instagram ve Facebook kullanıcılarını kapsayacak.
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https://techcrunch.com/2023/01/10/instagram-and-facebook-introduce-more-limits-on-targeting-teens-with-ads/


Instagram

Adam Mosseri Instagram Mağazalar’ın Kaldırılacağını 
Açıkladı

• Instagram, uygulamanın gezinti çubuğunda bulunan 
Mağaza butonunu kaldırmaya karar verdi. Instagram 
Başkanı Adam Mosseri, buna paralel olarak pek çok 
kullanıcıyı sevindirecek bir açıklamada bulundu.

• Açıklamaya göre önümüzdeki ay itibarıyla kullanıma 
sunulacak bir güncelleme ile uygulamanın alt 
kısmında bulunan Mağaza ikonu kalkacak. 
Kullanıcılar, tam ortada yeni içerik paylaşımı 
yapacakları bir buton görecekler. Şimdilerde Mağaza 
ikonunun olduğu yerde ise Reels butonu yer alacak. 
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https://www.facebook.com/help/instagram/541982071188223


Twitter

Twitter'da Tweet Uzunluğu 4.000 Karakter Oluyor

• Elon Musk, ‘Tweet kaydırma’ özelliği de dahil olmak 
üzere birkaç yeni özelliğin ne zaman Twitter’a 
geleceğini duyurdu. Bu özelliklerden en dikkat 
çekeni ise tweet karakter sınırının 4.000'e çıkacak 
olması.

• Elon Musk, bundan birkaç hafta önce bir açıklama 
yapmış ve bir tweet'teki karakter sınırının 4.000'e 
çıkacağını söylemişti. Musk'ın konuyla ilgili son 
paylaşımı, bu özelliğin şubat ayında kullanılabilir 
olacağını gözler önüne seriyor.
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Yerli Haberler



TOGG

Togg'un Avalanche Temelli Kripto Cüzdanı Tanıtıldı

• CES 2023'te Togg'un Avalanche kripto cüzdanı 
tanıtıldı. Cüzdan ile dijital varlıkların ödeme ve 
transfer işlemleri yapılabilecek. Ayrıca Togg 
ekranlarında NFT özelliği bulunacak.

• Togg'un blokzincir üzerindeki tedarik zinciri projesi 
de kullanıcıların cihazların servis geçmişine, değişen 
parçalarına ve ulaşım geçmişine kolaylıkla 
erişmelerini sağlayacak. Bu sayede de kullanıcılar 
cihazlarının bakım ve onarımı konusunda daha fazla 
şeffaflık ve kontrol sağlayacak.
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https://www.donanimhaber.com/togg-un-avalanche-temelli-kripto-cuzdani-tanitildi--159139


Diğer

Dünyanın en geniş kapsamlı reklam arama motoru 
Alladsof’un Lansmanı Gerçekleştirildi

• Türk reklamcı ve girişimci Nuri Gülver’in 50 kişilik 
ekibiyle birlikte hayata geçirdiği, dünyanın en 
kapsamlı reklam arama motoru olma özelliği taşıyan 
Alladsof, İstanbul’da lanse edildi.

• Başlangıçta Türk reklam sektörü tarafından son beş 
yılda üretilen 15 bin reklamı içerecek şekilde 
tasarlanan Alladsof, reklamların 200 bin kırılımla 
incelenmelerine olanak sağlıyor.

• Şubat 2023 itibarıyla Türkiye’nin en büyük 
reklamverenlerinin erişimine açılacak olan 
Alladsof’un daha sonra ticari olarak kullanılmaya 
başlanacağı aktarıldı.

8

https://mediacat.com/reklama-veriden-bakin/


Diğer

Mercedes-Benz Türk, Enerjisini Güneşten Alacak

• Ürettiği araçlar ve geliştirdiği teknolojilerle ağır ticari 
araç endüstrisindeki öncülüğünü sürdüren 
Mercedes-Benz Türk, “çevreye duyarlı üretim” 
anlayışıyla sektörde rol model olmaya devam ediyor.

• Mercedes-Benz Türk Genel Müdürlük & Pazarlama 
Merkezi’ne 3470 kWp gücünde güneş enerjisi 
santrali kurulumu için de çalışmalara başlayan şirket, 
2023 yılında projeyi bitirmeyi planlıyor. Şirket, güneş 
enerjisi santralinin devreye alınması ile Genel 
Müdürlük & Pazarlama Merkezi’nin elektrik enerjisi 
ihtiyacının yaklaşık yüzde 80’ini yeşil enerjiden 
sağlayacak.
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https://www.donanimhaber.com/mercedes-benz-turk-enerjisini-gunesten-alacak--159316
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Önemli Gelişmeler



Instagram

Instagram‘dan Hesabı Çalınan Kullanıcılar İçin Yeni 
Çözüm: Instagram Hacked

• Instagram kullanıcılarının hacklenen hesaplarını hızlı 
ve kolay bir şekilde kurtarabilmesi için hazırlanan 
“Instagram Hacked” isimli yeni sistem duyuruldu.

• Instagram’ın içerik üreticilerini bilgilendirmek için 
kurulan Creators hesabı üzerinden yapılan 
paylaşımda Instagram Hacked sisteminin resmi 
olarak kullanıma açıldığı açıklandı.

• “www.instagram.com/hacked” adresinden 
ulaşabilecek bu yeni sistemde, hesabınızın şifresini 
unutmanız, iki adımlı doğrulama kodunuza 
erişememeniz ve hesabınızın çalınması gibi durumlar 
için başlıklar bulunuyor.
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https://www.instagram.com/creators/?utm_source=ig_embed&ig_rid=a8ea2fe0-5a35-4694-bc7c-ad2bad6d92a2


Twitter

Twitter, İki Yeni Özellik Daha Duyurdu

• Bu özelliklerden biri işletmeler için özel olarak 
sunulan Twitter Blue. Bir diğer yenilik ise 
doğrulanmış medya hesaplarıyla ilgili. Sarı renkli 
rozete sahip olan markalar, bundan sonra kare 
şeklinde profil fotoğrafı kullanacaklar.

• Twitter Blue aboneliğini aktif edip, sarı renkli rozet 
alan markalara ait profil fotoğrafları, artık kenarları 
yumuşatılmış kare şeklindeki profil fotoğraflarına 
sahip olacaklar. Böylelikle bireysel kullanıcılar ile 
işletmeler arasındaki ayrım, daha belirgin bir şekilde 
karşımıza çıkacak. 
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https://business.twitter.com/en/blog/twitter-blue-for-business.html


Twitter

Twitter’da Artık Sadece Takip Edilen Kullanıcıların 
Tweet’leri Görünebilecek

• Twitter, 'Sana Özel' ve 'En son' paylaşım düzeninin 
ayrımını ana sayfanın tepesine taşıdı. Kullanıcılar, 
artık daha kolay bir şekilde iki kategorideki Tweet'ler 
arasında geçiş yapabilecek.

• Twitter’da ‘Sana Özel’ ve ‘En son’ sayfaları arasındaki 
geçiş, yalnızca parmağınızı sağa ya da sola 
kaydırarak yapılabilecek.
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https://twitter.com/TwitterSupport?ref_src=twsrc%5Etfw%7Ctwcamp%5Etweetembed%7Ctwterm%5E1612966286484508672%7Ctwgr%5E397460d642ba4ddf5f992dd5430ac4ee30809a51%7Ctwcon%5Es1_&ref_url=https%3A%2F%2Fwww.webtekno.com%2Ftwitter-en-son-sana-ozel-h131322.html


Twitter

Elon Musk’ın Twitter'ın Kullanıcı Adlarını Parayla 
Satmayı Planladığı Ortaya Çıktı

• 28 Ekim’den beri Elon Musk’ın yönetiminde olan 
Twitter, pek çok değişikliğe ve radikal karara ev 
sahipliği yapmıştı. 

• Aralık ayında yıllardır paylaşım veya giriş yapılmayan 
1,5 milyar hesabın kullanıcı adını boşa çıkaracağını 
açıklayan platformun bu kullanıcı adlarını satmayı 
planladığı ortaya çıktı.

• The New York Times tarafından paylaşılan bilgilere 
göre Musk yönetimi, Twitter’a ekstra gelir sağlamak 
için kullanıcı adı satmayı düşünüyor.
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https://www.webtekno.com/twitter-kullanici-adi-parayla-satmayi-planliyor-iddia-h131344.html


YouTube

YouTube, Sadece 'Shorts' Paylaşarak Para 
Kazanılabilecek Tarihi Açıkladı

• YouTube, Short içerik üreticileri için yeni programı 
için tarih verdi. Yeni program ile birlikte YouTube, 
TikTok'a kayan içerik üreticileri elinde tutmaya ve 
hatta yenilerini kazanmaya çalışacak.

• Bu açıklamaya göre, 1 Şubat’tan itibaren YouTube 
Shorts için içerik üretecek kullanıcılara özel olan bu 
program, içerik üreticilerine daha fazla para kazanma 
fırsatı ve özel imkânlar sunulmasını sağlayacak.
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https://www.webtekno.com/youtube-shorts-is-ortagi-programi-h128106.html


TikTok

TikTok ile IMDb’den Google’da Film Arama Devrini 
Bitirecek Ortaklık

• TikTok ile IMDb arasında dikkat çeken bir iş birliği 
yapıldı. Bu iş birliği ile IMDb'de yer alan milyonlarca 
yapım, TikTok'a entegre edildi. 

•  #FilmTok, #MovieTok ve #TVTok gibi dizi ve film 
odaklı etiketlerin günde 25 milyar görüntüleme 
aldığını tespit eden geliştiriciler, kullanıcının arama 
motoru ihtiyacını karşılamak için IMDb ile anlaşmış 
gibi görünüyor.
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https://techcrunch.com/2023/01/05/tiktok-in-app-movie-and-tv-pages-powered-by-imdb/


TikTok

TikTok, YouTube Benzeri Yatay Ekran Özelliğini Test 
Ediyor

• TikTok, yatay ekranda video izleme özelliğini test 
etmeye başladı. Bu özellik, telefonun yatay 
pozisyondayken de TikTok videoları izlemeye imkan 
tanıyacak. Özelliğin ne zaman kullanılabilir olacağı 
net değil.
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https://techcrunch.com/2022/12/13/tiktok-inches-further-youtubes-territory-horizontal-full-screen-mode/


Google

Chrome Tarayıcısında Uzantılar Site Bazında Devre Dışı 
Bırakılabilecek

• Arama devi Google, Chrome için birçok kişinin 
beklediği yeni bir özellik üzerinde çalışıyor. Buna 
göre, tarayıcı uzantıları her sitede ayrı ayrı devre dışı 
bırakma veya etkinleştirme işlevi söz konusu olacak.

• Şu anda Chrome kullanıcıları, uzantıları tarayıcı 
ayarları üzerinden yalnızca tüm siteler için aynı anda 
devre dışı bırakabiliyor. Ancak yeni özellik sayesinde 
uzantıların site bazında etkinleştirilmesi veya devre 
dışı bırakılması mümkün olacak.
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https://www.bleepingcomputer.com/news/google/google-chrome-to-let-you-disable-or-enable-extensions-per-site/?utm_campaign=DonanimHaber&utm_medium=referral&utm_source=DonanimHaber


WhatsApp

WhatsApp Tasarımı Değişiyor

• WABetaInfo, paylaştığı blog yazısında WhatsApp 
arayüzünün değiştiğini açıkladı. Bu arayüz 
değişikliğiyle beraber ek olarak platforma yeni 
özellikler de eklendi. 

• Buna göre WhatsApp Süreli Mesajlar bölümü baştan 
aşağı değişiyor. Anlık haberleşme platformunun bu 
bölümünde şu anda içinde içerisinde zamana karşılık 
gelen bir saat simgesi yer alıyor. Yeni tasarlanan 
WhatsApp arayüz görselinde bu zaman simgesi 
daha küçük hale getirilmiş ve yuvarlak alanın içine 
yer alıyor. 
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https://shiftdelete.net/whatsapp-sureli-mesajlar-arayuz-degisiyor


Apple

Apple, microLED Teknolojisini Tüm Ürünlerinde 
Kullanmayı Planlıyor

• Apple, 2024 yılında çıkaracağı Apple Watch Ultra’da 
microLED’ler kullanmayı planlıyordu. Gelen yeni 
bilgiler, bu güncellemeden sonra microLED 
kullanımının tüm ürün yelpazesine yayılacağını 
ortaya çıkardı.

• Mark Gurman'ın hazırladığı "Power On" bültenine 
göre Apple, 2017'de T159 kod adını verdiği kendi 
özel üretimi microLED ekranlar için yaklaşık altı yıl 
harcadıktan sonra, bu teknolojiyi gerçek bir üründe 
kullanmaya sonunda başlıyor.
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https://appleinsider.com/articles/23/01/15/apple-plans-microled-displays-in-everything-after-2024-apple-watch-ultra-update?utm_medium=rss


Apple

Apple'ın "Katlanabilir iPhone" İçin Aldığı Patent Ortaya 
Çıktı

• Apple'ın yeni bir katlanabilir ekran patenti ortaya 
çıktı. Bu patent, yeni bir koruma katmanı içeriyor ve 
mikro çatlak ve kırık kendi kendine onarabiliyor. 
Ayrıca Apple'ın patenti, çift yöne katlanmaya imkan 
tanıyor.

• Katla-aç hareketi sırasında mikro çatlaklar oluşan 
ekranlar, cihazın ömrünü görece azaltıyor. İşte 
Apple, sunduğu patent ile bu sorunu kökünden 
çözebileceğini ifade ediyor.
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https://www.patentlyapple.com/2023/01/apple-reveals-in-patent-that-future-foldable-devices-will-be-provided-with-crack-resistant-display-c.html


Amazon

Amazon Prime’ın Daha da Uygun Fiyatlı Yeni Versiyonu 
«Amazon Prime Lite» Test Edilmeye Başlandı

• Verdiği hizmetlerle Netflix ve Disney gibi büyük 
platformlara rakip olmaya çalışan Amazon, Prime’a 
göre daha uygun fiyatlı olan yeni sistemi “Prime 
Lite”ı Hindistan’da test etmeye başladı.

• Hizmet şu anda yalnızca ülkedeki belirli Prime 
üyelerine Beta sürümü olarak sunuluyor ve giriş fiyatı 
yıllık 999 Rupi (yaklaşık 230 TL) olarak belirlendi. 
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https://www.gizmochina.com/2023/01/15/amazon-prime-lite-membership-india/


Sosyal Medya - Diğer

Sosyal Medya Devlerine Okullardan Dava: "Gençlerde 
Kaygı, Depresyon ve İntihara Sebep Oluyorlar

• ABD'de bulunan birçok okul gençler üzerindeki 
etkileri nedeniyle sosyal medya platformlarına dava 
açtı. Bu platformların, gençlerde kaygı, depresyon 
ve intihar etme düşüncesini artırdığı belirtildi.

• 91 sayfalık davada, bu platformların ABD’deki 
gençler üzerinde ‘mental sağlık krizi’ne neden 
olduğu belirtildi. 
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https://www.engadget.com/seattle-schools-sue-tik-tok-meta-and-other-platforms-over-youth-mental-health-crisis-090607723.html?src=rss
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Teşekkürler… 


